
TVBB Winter 2025/2026

U15m VL I Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC Brandenburg e.V. 2 4:0 9:3 19:9 127:86
2 Pro Sport Berlin 24 -Gatow 3 4:2 12:6 26:15 180:142
3 TC GW Nikolassee 2 3:1 7:5 16:12 117:105
4 Füchse Berlin Reinickendorf e.V. 2 1:3 4:8 12:17 97:111
5 BTTC Grün-Weiß II 2 1:3 3:9 8:20 86:131
6 TC Mariendorf 3 1:5 7:11 16:24 150:182

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

11.10.2025
 

16:30
 

TC GW Nikolassee
Spielort: Kirchweg

TC Mariendorf
 

4:2
 

Sa.
 

15.11.2025
 

16:00
 
16:00
 

Füchse Berlin Reinickendorf e.V.
Spielort: Füchse
Pro Sport Berlin 24 -Gatow
Spielort: Gatow

SC Brandenburg e.V.
 
BTTC Grün-Weiß II
 

1:5
 

6:0
 

Sa.
 

29.11.2025
 

15:00
 

TC Mariendorf
Spielort: Mariendorf

Pro Sport Berlin 24 -Gatow
 

3:3
 

Sa.
 

13.12.2025
 

16:00
 
17:00
 
17:00
 

Füchse Berlin Reinickendorf e.V.
Spielort: Füchse
SC Brandenburg e.V.
Spielort: SCB
BTTC Grün-Weiß II
Spielort: BTTC Sand

Pro Sport Berlin 24 -Gatow
 
TC Mariendorf
 
TC GW Nikolassee
 

3:3
 

4:2
 

3:3
 

Sa.
 

03.01.2026
 

16:30
 

TC GW Nikolassee
Spielort: Kirchweg

SC Brandenburg e.V.
 

3:1
 

Sa.
 

24.01.2026
 

17:00
 

BTTC Grün-Weiß II
Spielort: BTTC Sand

Füchse Berlin Reinickendorf e.V.
 

 
 

Sa.
 

14.02.2026
 

15:00
 
16:00
 
16:30
 

TC Mariendorf
Spielort: Mariendorf
Pro Sport Berlin 24 -Gatow
Spielort: Gatow
TC GW Nikolassee
Spielort: Kirchweg

BTTC Grün-Weiß II
 
SC Brandenburg e.V.
 
Füchse Berlin Reinickendorf e.V.
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

28.02.2026
 

16:00
 
16:00
 
17:00
 

Füchse Berlin Reinickendorf e.V.
Spielort: Füchse
Pro Sport Berlin 24 -Gatow
Spielort: Gatow
SC Brandenburg e.V.
Spielort: SCB

TC Mariendorf
 
TC GW Nikolassee
 
BTTC Grün-Weiß II
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 02:37 | Seite 1


