

TVBB Winter 2025/2026

U15m VL I Gruppe A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SC Brandenburg e.V.	2	4:0	9:3	19:9	127:86
2	Pro Sport Berlin 24 -Gatow	3	4:2	12:6	26:15	180:142
3	TC GW Nikolassee	2	3:1	7:5	16:12	117:105
4	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	2	1:3	4:8	12:17	97:111
5	BTTC Grün-Weiß II	2	1:3	3:9	8:20	86:131
6	TC Mariendorf	3	1:5	7:11	16:24	150:182

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 11.10.2025 16:30	TC GW Nikolassee Spielort: Kirchweg	TC Mariendorf	4:2
Sa. 15.11.2025 16:00	Füchse Berlin Reinickendorf e.V. Spielort: Füchse	SC Brandenburg e.V.	1:5
	16:00 Pro Sport Berlin 24 -Gatow Spielort: Gatow	BTTC Grün-Weiß II	6:0
Sa. 29.11.2025 15:00	TC Mariendorf Spielort: Mariendorf	Pro Sport Berlin 24 -Gatow	3:3
Sa. 13.12.2025 16:00	Füchse Berlin Reinickendorf e.V. Spielort: Füchse	Pro Sport Berlin 24 -Gatow	3:3
	17:00 SC Brandenburg e.V. Spielort: SCB	TC Mariendorf	4:2
	17:00 BTTC Grün-Weiß II Spielort: BTTC Sand	TC GW Nikolassee	3:3
Sa. 03.01.2026 16:30	TC GW Nikolassee Spielort: Kirchweg	SC Brandenburg e.V.	3:1
Sa. 24.01.2026 17:00	BTTC Grün-Weiß II Spielort: BTTC Sand	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	
Sa. 14.02.2026 15:00	TC Mariendorf Spielort: Mariendorf	BTTC Grün-Weiß II	
	16:00 Pro Sport Berlin 24 -Gatow Spielort: Gatow	SC Brandenburg e.V.	
	16:30 TC GW Nikolassee Spielort: Kirchweg	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	
Sa. 28.02.2026 16:00	Füchse Berlin Reinickendorf e.V. Spielort: Füchse	TC Mariendorf	
	16:00 Pro Sport Berlin 24 -Gatow Spielort: Gatow	TC GW Nikolassee	
	17:00 SC Brandenburg e.V. Spielort: SCB	BTTC Grün-Weiß II	